

**Kurssimaksujen palauttaminen lähiopetuksen estyttyä/Työväenopisto**

Sival 25.02.2021 § 19

Valmistelija: rehtori Matti Vanttinen, puh. 02 761 1260

Koronapandemian takia Loimaan työväenopiston lähiopetus on ollut keskeytyneenä joulukuun 2020 alkupuolelta saakka. Syyslukukaudelta jäi 1 opetuskerta pitämättä tautitilanteen takia. Kevätlukukauden aloittaminen lähiopetuksena 10.01.2021 ei ollut mahdollista. Osassa kursseja etäopetus on käynnistynyt 25.01.2021 alkaen. Osaa kursseista ei voida toteuttaa etäopetuksena joko oppiaineen luonteen takia tai osallistujien tietotekniikkavalmiuksien takia. Osa opetuksesta on käynnistynyt yksilöohjauksena 09.02.2021 alkaen.

Merkittävä osa kursseista on koko lukuvuoden kestäviä. Osallistujat ovat jo syksyllä maksaneet kurssimaksun koko toimintakaudelle. On perusteltua palauttaa osa maksetuista kurssimaksuista toteuttamatta jäävän opetuksen osalta (kuluttajansuojalaki 38 / 1978).

Opinto-ohjelmassa opiskelijoille on tiedotettu, että ”mikäli opiskelija on ollut koko lukuvuoden kestäväällä kurssilla syyslukukaudella läsnä vain kolme kertaa tai vähemmän, hän menettää paikkansa ryhmässä vuodenvaihteessa.” Tällöin ei myöskään synny palautettavaa kevätkauden maksusta.

Opinto-ohjelmassa opiskelijoille on lisäksi tiedotettu, että ”työväenopisto pidättää itsellään oikeuden jättää pidemmillä kursseilla kohtuullisen määrän kokoontumisia pitämättä ilman, että kurssimaksuja palautetaan. Mikäli opintoryhmän keskeytyminen johtuu muusta syystä kuin opiskelijamäärän alenemisesta, työväenopisto voi palauttaa opetukseen säännöllisesti osallistuneille osan maksetuista kurssimaksuista. Kuitenkaan 20 euroa pienempiä maksuosuuksia ei palauteta.”

Rehtorin esitys:

Sivistysvaliokunta päättää maksupalautuksien osalta seuraavaa:

1. Koko lukuvuoden mittaisten kurssien (pääsääntöisesti 23 kokoontumiskertaa) kurssimaksuista palautetaan syyslukukaudella opetukseen säännöllisesti osallistuneille maksetun kurssimaksun ja toteutuneisiin kokoontumiskertoihin perustuvan laskennallisen kurssimaksun erotus. Kuitenkaan alle 20 €:n maksuosuuksia ei palauteta.
2. Aktiivikortin hankkineiden osalta menettely on seuraava: Jos aktii-

vikorttiin sisältyneiden kurssien koko lukuvuonna toteutuneisiin koontumiskertoihin perustuva laskennallisten kurssimaksujen kokonaishinta kattaa aktiivikortin hinnan, maksua ei palauteta. Jos kokonaishinta jää alle aktiivikortista maksetun hinnan (110 €), em. hintojen erotus palautetaan. Kuitenkaan alle 20 €:n maksuosuuksia ei palauteta.

3. Maksupalautuksen sijaan asiakas voi halutessaan valita maksupalautusta arvoltaan vastaavan arvosetelin, jonka voi käyttää Loimaan työväenopiston kurssimaksuihin syyslukukauden 2021 aikana.

4. Jos osallistuja on maksanut kurssimaksun kokonaan työhyvinvointi- tai kulttuurisetelillä, maksua ei voi palauttaa rahana, vaan maksu palautetaan yllä määriteltyjen periaatteiden mukaan arvosetelinä, jonka voi käyttää Loimaan työväenopiston kursseilla syyslukukaudella 2021.

Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta päättää rehtorin esityksen mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin.